
 
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it     bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione della candidatura di Tutor  

   MODULO ENGLISH TIME    prot. 1797 del 11-04-2022 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10,3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle   
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità)”. 
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-79 
Codice CUP: G43D21001860007 

MODULO ENGLISH TIME  
 
VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione  
 
Considerato la presenza di un’unica candidatura   
 

DECRETA 

 
 di assegnare l’incarico al candidato SALVETTI VALERIO 
 
 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Trascorso tale termine, ed in mancanza di eventuali ricorsi scritti, la presente graduatoria sarà 
ritenuta definitiva. 
 
 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                        Prof.ssa Andreoli Giacomina  

(Firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001799/U del 11/04/2022 10:45
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/

